

## ZMLUVA O DIELO

„Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m“  
uzatvorená podľa § 536 a následných ustanovení Občianskeho zákonníka

### Článok I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:** Obec Dargov  
**Sídlo:** Dubčekova ulica 227/4, 076 61 Dargov  
**V zastúpení:** Ján Kiš - starosta obce  
**Tel.:**  
**IČO:** 00331481  
**DIČ:** 2020506455  
**E-mail:** [dargov.mb@centrum.sk](mailto:dargov.mb@centrum.sk)

(ďalej len „objednávateľ“)

**Zhotoviteľ:** SPEEDCOM s.r.o.  
**Sídlo:** Kláštorná 23/4, 076 05 Brehov  
**Štatutárny orgán:** Ing. Ján Sciranko  
**Tel.:**  
**IČO:** 36728489  
**DIČ:** 2022317660  
**IČ DPH:** SK2022317660  
**E-mail:**  
**Bankové spojenie:** Tatra banka a.s.  
**IBAN:** SK59 1100 0000 0026 2008 2544

(ďalej len „zhotoviteľ“)

- 1.3. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy o dielo „Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m“ je výsledok verejného obstarávania v súlade s § 108 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len Zákon), ako podlimitnej zákazky. Výsledkom verejného obstarávania je ponuka Zhotoviteľa – Výkaz – Výmer, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za neoddeliteľnú prílohu č.1 Zmluvy o dielo.
- 1.4. **Miesto stavby:** Obec Dargov, okr. Trebišov, intravilán obce Dargov, k. ú. Trebišov, Košický kraj

## Článok II. Predmet plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo

*„Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m“*

- podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:
- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy
- 2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy.

## Článok III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:

- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
- b) termín dodania kompletného diela bude najneskôr do 6 mesiacov od prevzatia staveniska zhotoviteľom

3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III, bod 3.1. odstavce b) tejto Zmluvy, a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

## Článok IV. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

<b>Cena spolu</b>	<b>117 962,42 EUR</b>
<b>základ ceny pre DPH</b>	<b>23 592,48 EUR</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>141 554,90 EUR</b>
<b>Celková cena spolu s DPH</b>	

**Slovom: stoštyridsaťjedentisícpäťstopäťdesiatštyri eur a deväťdesiat centov**

4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

- 4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

#### **Článok V. Platobné podmienky, fakturácia**

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní diela a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.
- 5.1.2. Splatnosť faktúr je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.
- 5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 2 originálnych výťažkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- číslo faktúry resp. daňového dokladu
  - označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu
  - IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa
  - miesto a názov diela, evidenčné číslo stavby
  - zdaniteľné obdobie
  - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
  - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
  - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa
  - faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác
- 5.3. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.4. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.

#### **Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady**

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 6.2. Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.
- 6.3. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.

- 6.4. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať v čo najkratšom technicky možnom čase náhradný predmet plnenia, resp. znížiť cenu predmetu zmluvy.

#### **Článok VII. Vykonanie diela**

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

#### **Článok VIII. Stavebný denník**

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberaní stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvalé prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.
- 8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako poklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

#### **Článok IX. Zmluvné pokuty**

- 9.1. Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl. III. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z dohodnutej celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z dohodnutej celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.3. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti uvedenej v čl. V. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi poplatok z omeškania vo výške 0,5% z fakturovanej finančnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

#### **Článok X. Ostatné ustanovenia**

- 10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi

objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

### Článok XI. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Táto Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu žiadosti o poskytnutie príspevku na predmetný projekt.
- 11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa zákona o verejnom obstarávaní, inak nie je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.3. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4. *Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je ocenený výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).*
- 11.5. Účastníci Zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 11.7. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých jeden je určený pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa.

V Dargove, dňa 25.10.2024

V Brehove, dňa 25.10.2024



.....  
Ján Kiš  
Starosta obce Dargov

**speedcom s.r.l.**  
**stavebné práce**  
Kláštorná 23, 076 05 Brehov  
IČO: 36728489, IČ DPH: SK 202231

.....  
Ing. Ján Sciranko  
Konateľ spoločnosti

Príloha č.1 – Ocenený Výkaz-výmer

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/043  
Stavba: Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

JKSO:  
Miesto: Dargov

Objednávateľ:  
Obec Dargov, Dubčekova 227/4, 076 61 Dargov

Zhotoviteľ:  
SPEEDCOM s.r.o., Kláštorňá 23/4, 076 05 Brehov

Projektant:

Spracovateľ:  
Ing. Ján Sciranko

Poznámka:

KS:  
Dátum: 18.10.2024

IČO: 00331481

IČ DPH:

IČO: 36728489

IČ DPH: SK2022317660

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>117 962,42</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	117 962,42	23 592,48
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>141 554,90</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**speedcom s.r.o.**  
**stavebné práce**  
Kláštorňá 23, 076 05 Brehov  
IČO: 36728489, IČ DPH: SK 2022317660

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024/043

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

Miesto: Dargov

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ: Obec Dargov, Dubčekova 227/4, 076 61 Dargov  
Zhotoviteľ: SPEEDCOM s.r.o., Kláštorňa 23/4, 076 05 Brehov

Projektant: Ing. Ján Sciranko  
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>117 962,42</b>	<b>141 554,90</b>
01	Multifunkčné ihrisko	117 962,42	141 554,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

Objekt:

**01 - Multifunkčné ihrisko**

JKSO:

Miesto: Dargov

Objednávateľ:

Obec Dargov, Dubčekova 227/4, 076 61 Dargov

Zhotoviteľ:

SPEEDCOM s.r.o., Kláštorňá 23/4, 076 05 Brehov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Ján Sciranko

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.10.2024

IČO:

00331481

IČ DPH:

IČO:

36728489

IČ DPH:

SK2022317660

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**117 962,42**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

117 962,42

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

23 592,48

**Cena s DPH**

**v EUR**

**141 554,90**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**speedcom s.r.o.**  
stavebné práce

13, 076 05 Brehov  
IČO: 36728489, IČ DPH: SK 2022317660



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

Objekt: **01 - Multifunkčné ihrisko**

Miesto: Dargov  
Objednávateľ: Obec Dargov, Dubčekova 227/4, 076 61 Dargov  
Zhotoviteľ: SPEEDCOM s.r.o., Kláštorná 23/4, 076 05 Brehov

Dátum: 18.10.2024  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing. Ján Sciranko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

D1 - Zemné práce	<b>117 962,42</b>
2 - Zakladanie	10 735,32
5 - Komunikácie	14 348,08
99 - Presun hmôt HSV	54 504,64
992 - Mantinelový systém	3 504,03
993 - Príslušenstvo k ihrisku	24 222,33
M - Práce a dodávky M	6 060,18
21-M - Elektromontáže	3 397,84
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 397,84
	1 190,00

# ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m

Objekt:

## 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dargov

Objednávateľ:

Obec Dargov, Dubčekova 227/4, 076 61 Dargov  
SPEEDCOM s.r.o., Kláštorňá 23/4, 076 05 Brehov

Dátum:

18.10.2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Ján Sciranko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**117 962,42**

D		D1	Zemné práce					10 735,32
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3(do hl. 10cm)	m3	61,000	1,15	70,15	
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3( do hl.20cm)	m3	91,500	8,24	753,96	
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	91,500	1,37	125,36	
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(ryha pre šalovacie tvárnice)	m3	20,000	14,80	296,00	
5	K	131201101.1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(pre základy tenis,volejbal)	m3	1,752	14,94	26,17	
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,000	1,06	21,20	
7	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,752	1,13	1,98	
8	K	132203303	Výkop ryhy pre dreň zberné aj zvodné hĺbky do 1, 3m horn.3	m	125,000	2,65	331,25	
9	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	125,000	6,10	762,50	
10	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	125,000	9,55	1 193,75	
11	K	171151101	Hutnenie základovej pláne	m2	610,000	1,15	701,50	
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	125,000	0,92	115,00	
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo ostatné	t	218,500	29,00	6 336,50	

**14 348,08**

D		2	Zakladanie					14 348,08
14	K	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	55,000	60,00	3 300,00	
15	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	315,000	2,21	696,15	
16	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	315,000	1,70	535,50	
17	K	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	90,000	10,15	913,50	
18	K	212752125.1	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 120	m	35,000	14,46	506,10	
19	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo šrkopiesku	m3	3,960	48,07	190,36	
20	K	274261101	Osadenie šalovacej tvárnice pre konštrukciu základového pásu	ks	232,000	12,00	2 784,00	
21	M	5922953008	Šalovacie tvárnice N-30/25, 30x50x23	ks	232,000	2,82	654,24	
22	K	275361831	Zhotovenie výstuže základových pätiiek z betonárskej ocele	t	0,220	972,10	213,86	
23	M	5895347800	Výstuž do betónu z ocele 10505 JP 8 mm	t	0,220	1 067,80	234,92	
24	K	275322421	Betonovanie šalovacích tvárnic	m3	7,830	13,11	102,65	
25	M	5893281700	Betón C 16/20, frakcia do 22mm ( do šal. Tvárnic)	m3	7,830	117,93	923,39	
26	K	275322421.1	Betonovanie základových pásov v zemine	m3	16,800	14,04	235,87	
27	M	5893281700.1	Betón C 16/20, frakcia do 22mm ( do pätiiek pre stĺpy v zemine	m3	16,800	110,00	1 848,00	
28	K	275322421.1.1	Betonovanie základových pätiiek pre tenis volejbal	m3	2,522	13,96	35,21	
29	M	5893281700.1.1	Betón C 16/20, frakcia do 22mm ( do pätiiek tenis,volej,basket)	m3	2,522	106,37	268,27	
30	M	5932814200	PVC trubka 200mm dl. 0,9m do základu tenis, volejbal D+M	ks	4,000	8,37	33,48	
31	K	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania,	ks	48,000	6,12	293,76	
32	K	916561111	Osadenie obrubníka betón., do lôžka z betonu	m	66,000	8,77	578,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 5</b>			<b>Komunikácie</b>				<b>54 504,64</b>
33	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm	m2	610,000	0,64	390,40
34	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 mm	t	60,900	22,88	1 393,39
35	K	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.100 mm	m2	610,000	0,68	414,80
36	M	5834338300	Kamenivo drvené hrubé 0-32 mm	t	124,500	21,69	2 700,41
37	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	610,000	12,19	7 435,90
38	M	5834338300.1	Kamenivo drvené hrubé 32-64 mm	t	185,400	29,00	5 376,60
39	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	610,000	5,50	3 355,00
VV		580,952380952381*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva			610,000		
VV		Súčet			610,000		
40	M	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 25 mm ± 2 mm	m2	610,000	18,50	11 285,00
VV		580,952380952381*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva			610,000		
VV		Súčet			610,000		
41	K	915711412.S	Značenie čiar šírky 50 mm	m	290,000	8,83	2 560,70
42	M	581530000500.S	Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm	t	6,080	600,00	3 648,00
VV		608*10/1000			6,080		
VV		Súčet			6,080		
43	M	284170000100.S	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka 0,5-3,8 mm pre športové povrchy, čierny	kg	10 944,000	0,75	8 208,00
VV		608*18			10 944,000		
VV		Súčet			10 944,000		
44	M	247410002100.S	Lepidlo polyuretánové 14,4kg	kg	144,000	8,76	1 261,44
45	M	247710000700.S	Podlepvacia páska š. 400 mm, dl. 25 m, na prelepenie spojov	m	350,000	18,50	6 475,00
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>3 504,03</b>
46	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	396,000	2,90	1 148,40
47	K	998222094.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	386,803	1,68	649,83
48	K	998222095.S	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 160,409	1,47	1 705,80
VV		386,803*3 "Prepočítané koeficientom množstva			1 160,409		
VV		Súčet			1 160,409		
<b>D 992</b>			<b>Mantinelový systém</b>				<b>24 222,33</b>
49	K	767916510	malý hliníkový stĺpik H profil dl 900, M	ks	19,000	38,96	740,24
50	K	767916540	veľký hliníkový stĺpik H profil dl 3000 D+M	ks	29,000	92,94	2 695,26
51	M	604003	kotevná platňa do základu D	ks	48,000	9,27	444,96
52	M	604004	kotevná platňa stĺpika D+M	ks	48,000	14,30	686,40
53	M	604004,1	kotevná skrutka (závitnica dl.300 mm) prof.12-4 ks/stĺpik	ks	192,000	0,75	144,00
54	M	604005	spodný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M	ks	32,000	36,06	1 153,92
58	M	604006	spodný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M	ks	2,000	16,78	33,56
56	M	604008	spodný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M	ks	4,000	20,80	83,20
57	M	604008,1	spodný Al profil osadzovací dl.2100 D+M	ks	2,000	26,75	53,50
58	M	604009	vrchný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M	ks	32,000	32,96	1 054,72
59	M	60409,1	vrchný Al profil osadzovací 1150 D+M	ks	2,000	19,10	38,20
60	M	604010	vrchný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M	ks	4,000	22,27	89,08
61	M	604012	vrchný Al profil osadzovací dl. 2100 D+M	ks	2,000	27,66	55,32
62	M	604013	mantinelový plastový profil dutý dl.2540 - 6 ks/ modul x 32 D+M	ks	192,000	65,00	12 480,00
63	M	604014	mantinelový plastový profil dutý dl.1590 - 6ks/ modul x 4 D+M	ks	24,000	42,98	1 031,52
64	M	604015	mantinelový plastový profil dutý dl.2050mm- 6 ks/modul x2 D+M	ks	12,000	43,79	525,48
65	M	604016	mantinelový plastový profil dutý dl.1190mm - 6 ks/ modul x 2 D+M	ks	12,000	36,00	432,00
66	M	604017	ochranná sieť 5000 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	9,000	107,09	963,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	604018	ochranná sieť 2450 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	10,000	58,41	584,10
68	M	604019	ochranná sieť 1500 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	4,000	46,56	186,24
69	M	604020	ochranná sieť 4650x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	2,000	88,45	176,90
70	M	604021	ochranná sieť 4300 x 900, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	2,000	35,84	71,68
71	M	604022	plastová krytka stĺpová D+M	ks	48,000	3,88	186,24
72	M	604023	plastová krytka bočná D+M	ks	96,000	3,25	312,00
<b>D 993 Príslušenstvo k ihrisku</b>							<b>6 060,18</b>
73	M	704001	tenisové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M	set	1,000	450,18	450,18
74	M	704002	volejbalové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M	set	1,000	1 880,00	1 880,00
75	M	704003	futbalové bránky hliníkové so sieťou D+M	ks	2,000	1 865,00	3 730,00
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>3 397,84</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>3 397,84</b>
76	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	22,98	91,92
77	M	348370001624.S	LED svietidlo uličné 1x240W, IP66, 120 LED, 26400 lm, 4000 K, 727x370x131 mm	ks	4,000	383,98	1 535,92
78	K	210252246.S	Montáž jednoduchého závesu so vzperou výložníka na stožiar	ks	4,000	114,50	458,00
79	M	369120000200.S	Jednoduchý záves so vzperou výložníka na stožiar	ks	4,000	328,00	1 312,00
<b>D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>							<b>1 190,00</b>
80	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	320,00	320,00
81	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	320,00	320,00
82	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	4,000	110,00	440,00
	VV		1*4 "Prepočítané koeficientom množstva		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
83	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	110,00	110,00

**SPĚEU.COM s.r.o.**  
**stavebné práce**  
 Kláštorňá 23, 076 05 Brehov  
 IČO: 36728489, IČ DPH: SK 2022317660

## Príloha č. 11 Čestné vyhlásenie k uplatňovaniu medzinárodných sankcií

### Čestné vyhlásenie k uplatňovaniu medzinárodných sankcií

Čestne vyhlasujem, že v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá podáva žiadosť o účasť/ponuku do verejného obstarávania s predmetom zákazky „Multifunkčné ihrisko 33 x 18 m“, a ktorá zároveň bude vykonávať plnenie zákazky, nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022.

Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a. dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- b. dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene a) tohto odseku;
- c. ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujeme, nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene a) alebo b) uvedených vyššie;
- d. subjekty uvedené v písmenách a) až c) nemajú účasť vyššiu ako 10 % hodnoty zákazky v subdodávateľovi, dodávateľovi alebo v subjekte, na ktorého kapacity sa dodávateľ, ktorého zastupujem spolieha .

Zároveň čestne vyhlasujem, že táto ponuka/žiadosť o účasť a realizácia plnenia podľa zmluvy, ktorá bude výsledkom daného verejného obstarávania zo strany hospodárskeho subjektu, ktorý zastupujem, nie je v rozpore so zákonom č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií v znení neskorších predpisov, a teda najmä neporušuje akúkoľvek medzinárodnú sankciu upravenú v akomkoľvek predpise o medzinárodnej sankcii podľa § 2 písm. b) zákona č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií v znení neskorších predpisov.

V Brehove, dňa 25. 10. 2024

**speedcom s.r.o.**  
stavebné práce

Kláštorná 23, 076 05 Brehov  
IČO: 36728489, IČ DPH: SK 202231704U

Ing. Ján Sciranko – konateľ spoločnosti